2024 年６月 21 日

各 位

  会社名 エフビー介護サービス株式会社

 代表者名 代表取締役社長  栁澤  美穂

 コード番号：9220 東証スタンダード市場

問合せ先 取締役 IR 企画管掌 依田  大利

TEL. 0267-88-8188

支配株主等に関する事項について

 当社の支配株主等に関する事項は下記のとおりでありますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

   （2024 年３月 31 日現在）

名称 属性

議決権所有割合（％） 発行する株券が

上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

栁澤 秀樹
支配株主 (親

会社を除く。）
13.63 40.65 54.29 －

２．支配株主等との取引に関する事項

   2024 年３月期において記載すべき事項はありません。

３．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との間で取引を行う必要が生じた場合には、その取引内容の合理性及び取引条件の

妥当性について一般の取引条件と同様の適切な条件であるか、取締役会において審議・承認を

行うことにしており、少数株主の利益に反することのないよう配慮しております。

なお、当社取締役会は支配株主から独立性を有する独立社外取締役が取締役総数の３分の１

を占めております。

以上